24
¶ Itē noli cum peccatoribus mandu-
care. **Thobie. iij.**

¶ Itē dicebat vxor iunioris thobie
¶ Nunquid cum ludentibus me miscui ne-
que cum hijs qui in levitate ambulat
participem me prebui. **Thobie. iij.**

¶ Job de seipso dixit frat sui dvaco-
num et solus strucionū. **Job. xxx.**

¶ Napas dixit vix pollutus labijs ego
sum et causam subdit quia ego in me-
dio populi pollutum labia habentis
ego habito. **Psalm. vi.**

¶ Dicitur est ezechiel et increduli et
subuersores sunt et cum scorpionibus
habitas. **Ezechiel. ij.**

¶ Cū iudas machabeus constituit cū
romanis amicitiam et societatem cito
superentis est qui prius alios supe-
rabat. **Machabeor. ix.**

¶ Petrus existens cū ministris sumi
sacerdotis christum negavit. **Matth. xxvi.**

¶ Plures mali frequenter conueniunt
vt bonis inferat noamēta. **Iosue. x.**

¶ Vbi ad omnes sedech rex iherusalē cū
alijs quatuor regibus conueniunt contra
gabonites quia fecerunt pacem cū Iosue

¶ Itē iabin rex adon et alij reges con-
ueniunt contra Iosue et filios isra-
hel. **Iosue. xi.**

¶ Itē quinq; satrape philistinorum
chananei sydon. **Judic. iij.**

¶ Itē madian et amalech et cetera
nationes orientaliū. **Judic. vi.**

¶ Hylatus et herodes amici facti sūt
in passione dñi. **Luce. xxij.**

¶ Saul et philipenses commendat dicēs
in medio nationis peuerse et praua
inter quos lucetis sicut lucerna et
luminaria in mundo. **Philip. ij.**

¶ Vtriusque quibusdā iudeis verbū dei
audientibus. **Actu. ij.** Dixit saluami-
ni a generatione praua ista.

¶ Mali contra apostolos sepe uenie-
runt romanos sanctos vt patet in vi-
ta eorum de beato stephano. **Actu.**
vij. de paulo et barnaba.

De serage.

Serages hoim terribilis fuit
quando tpe diluuij omnes
p̄ter octo perierūt. **Gen. vij.**

¶ Quāti hoies in egipto et in mari ru-
bro perierūt. **Ezo. xij. et. xij. p̄ totū**

¶ De sexcentis milibus pugnatorū nul-
lus intrauit terram promissionis nisi
duo Iosue et caleph sed omnes in de-
serto varijs modis interierunt. **Deu-**
tronomij. i. et. ij. Nu. xxxij.

¶ Magnā cecidit fecerūt filij israhel
p̄cepto moyse de madianitis quod ex
hoc apparet quia ipsi triginta duo mi-
lia virginū in p̄dā ceperūt oēs alios
vicos et mulieres occiderūt. **Nu. xxxij.**

¶ Propter vixit leuitate occisi sūt. **xxv.**
milia et centum vici bellatorū preter
mulieres et paruulos. **Judic. ij.**

¶ In diebus hely quādo capti sūt ar-
cha dñi ceciderunt de israhel trigin-
ta milia hoim. **i. Regum. iij.**

¶ Item per omnes libros regum.

¶ Abia rex iuda et exerat⁹ eius vulne-
rauit vna die de exerat⁹ ieroboā. **i.**
milia vitorū. **ij. Paralip. xij.**